



Divi's Laboratories Limited

Date: February 12, 2024

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
MUMBAI – 400 051

Stock Code: DIVISLAB

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Stock Code: 532488

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper clippings – Extracts of unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

We enclose herewith copies of newspapers publication regarding extracts of unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023. This was published on February 11, 2024 in Financial Express (English daily - All editions) and Andhra Prabha (Telugu daily – Hyderabad edition).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(Py)Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
Ph: 040-66966300, Fax : 040-66966460 email: mail@divislabs.com
website: www.divislabs.com CIN: L24110TG1990PLC011854

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(₹ in crores)

Particulars	For the Quarter Ended 31.12.2023	For the Nine Months Ended 31.12.2023	For the Quarter Ended 31.12.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Revenue from operations	1855	5542	1708
Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	489	1450	435
Net Profit before tax for the period (after Exceptional items)	489	1450	435
Net Profit after tax for the period (after Exceptional items)	358	1062	306
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit after tax for the period and Other comprehensive income after tax]	363	1069	310
Equity Share Capital	53	53	53
Other Equity excluding revaluation reserves as shown in Audited balance sheet of previous year			12714
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (not annualised) Basic & Diluted (₹)	13.50	40.02	11.56

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.divislabs.com.
- The Company reports Consolidated unaudited financial results on quarterly basis as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The specified items of the Standalone unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023 are given below:

(₹ in crores)

Particulars	For the Quarter Ended 31.12.2023	For the Nine months Ended 31.12.2023	For the Quarter Ended 31.12.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Revenue from operations	1808	5406	1690
Profit for the period before Tax	490	1432	439
Profit for the period after tax	358	1045	310
Total Comprehensive Income after tax	359	1047	311

for Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad

Dr. Kiran S Divi

Financial Express

Whole-time Director & Chief Executive Officer

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sun, 11 February 2024

<https://epaper.financialexpress.com/c/7454910>





Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)/Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
Ph: 040-66966300, Fax : 040-66966460 email: mail@divislabs.com
website: www.divislabs.com CIN: L24110TG1990PLC011854

31 డిసెంబర్, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ కోట్లలో)

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 31.12.2023	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు కొరకు 31.12.2023	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 31.12.2022
	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	1855	5542	1708
నికర లాభం కాలానికి (పన్ను మరియు మినహాయింపులపడగిన ఐటంలకు ముందు)	489	1450	435
నికర లాభం పన్నుకు ముందు కాలానికి (మినహాయింపులపడగిన ఐటంలకు తరువాత)	489	1450	435
నికర లాభం పన్నుకు తరువాత కాలానికి (మినహాయింపులపడగిన ఐటంలకు తరువాత)	358	1062	306
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం పన్ను తరువాత మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత కలిగియున్నది)	363	1069	310
కెక్సిటీ వాటా మూలధనం	53	53	53
ఇతర కెక్సిటీ గత గణక సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపిన విధంగా రీ వాల్యూయేషన్ లిజర్వులు మినహా			12714
ప్రతి వాటా ఆర్డరులు (రూ.2/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది) బేసిక్ & డైల్యూటెడ్ (₹)	13.50	40.02	11.56

సూచనలు:

1. సెబ (లిస్టింగ్ ఆర్జిగేషన్స్ మరియు డిస్క్లోజర్ లిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో దాఖలు చేయబడిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క వివరణాత్మక నమూనా సారాంశం పైన తెలుపబడినది. కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ల యొక్క వెబ్సైట్లు (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.divislabs.com లో కూడా అందుబాటులో కలదు.
2. సహజించిన విధంగా సెబ (లిస్టింగ్ ఆర్జిగేషన్స్ మరియు డిస్క్లోజర్ లిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం త్రైమాసిక ప్రాతిపదికన కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ తెలుపుతున్నది. 31 డిసెంబర్, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నిర్దేశిత ఐటంలు దిగువనీయబడినవి.

(₹ కోట్లలో)

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 31.12.2023	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు కొరకు 31.12.2023	ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు 31.12.2022
	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేయనివి
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	1808	5406	1690
లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు	490	1432	439
లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత	358	1045	310
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత	359	1047	311

for Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad
Date : February 10, 2024

Dr. Kiran S Divi
Whole-time Director & Chief Executive Officer